

0111

Zádosť o informácie dle zákona č. 106/1999 Sb.,
~~zákon o svobodném přístupu k informacím~~

1276

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ve smyslu Listiny základních práv a svobod dle čl. 17, jako součásti ústavního pořádku České republiky a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- seznam všem aktivních bankovních účtů, kde je územně samosprávný celek majitel účtů
- kopii darovací smlouvy, kde je územně samosprávný celek dárce, jedná se mi o smlouvu, která byla uzavřena jako poslední

Mé údaje dle § 14 zákona č. 106/1999 Sb. jsou následující:

Pokud budete požadovat úhradu nákladů za poskytnutí informací, prosím o oznámení této skutečnosti spolu s výší úhrady před poskytnutím informace. Prosím o rozpis, jak se k dané částce dospělo.

Děkuji vám za poskytnutí informací a přeji vám hezký den

V Praze dne 10. října 2016



MĚSTO BUDYNĚ NAD OHŘÍ

PSČ - 411 18, Mírové náměstí 65

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE / LINKA
Strossová/27

BUDYNĚ NAD OHŘÍ
7.11.2016

Věc: Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím-odpověď

K Vaší žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů poskytujeme Vámi požadované údaje.

Čísla bankovních účtů

1003696319/0800

107-1003696319/0800

981224-1003696319/0800

35-1003696319/0800

884785359/0800

136395179/0800

136444129/0800

368763129/0800

388792429/0800

812471/0710

94-5754610617/0100

2006-812471/0710

Dále v příloze zasíláme kopii darovací smlouvy.

Spřátelským pozdravem

Ing.Petr Medáček,CSc., MBA
starosta města

TELEFON

416 863 007

416 863001, 863008

tel. /fax 416 863273

e-mail: strossova@budyne.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ

ČS, a.s., ROUDNICE N. L.

č.ú. 1003696319/0800

IČO

00 263 427

DAROVACÍ SMLOUVA

1. Město Budyně nad Ohří

IČ: 00263427

Adresa: Mírové náměstí 65, 411 18 Budyně nad Ohří

Zastoupeno: Ing. Petr Medáček CSc., MBA

(dále jen „**Dárce**“) na straně jedné

a





(dále jen „**Obdarovaný**“) na straně druhé

uzavírají na základě vzájemné dohody tuto

darovací smlouvu
(dle Vyhlášky č.114/2012 Sb. §2, odst.2b)

I. předmět smlouvy

1. Dárce na základě této smlouvy dobrovolně přenechává obdarovanému finanční částku .
(dále jen „**dar**“) a obdarovaný tento dar dobrovolně přijímá.
2. Výše uvedená finanční částka bude převedena z bankovního účtu dárce na bankovní účet obdarovaného vedený u , variabilní symbol 1472015, do 5 dnů po podpisu této smlouvy.

II. účel smlouvy

1. Dárce přenechává dar obdarovanému za účelem doplnění FKSP pro použití úhrady příspěvků na obědy zaměstnanců školní jídelny.
2. Obdarovaný se zavazuje, že použije dar výhradně ke stanovenému účelu uvedeném v čl.II, bodě 1. V případě, že obdarovaný dar nevyužije k účelu v tomto bodě uvedenému, má dárce právo žádat o vrácení daru.

III. závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy, které nejsou zvlášť touto smlouvou upraveny se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž dárce obdrží jeden výtisk a obdarovaný jeden výtisk.
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli, uzavřeli jí po vzájemném projednání, je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nesešli ji v tísní a ani za nápadně nevyhovujících podmínek.
5. Poskytnutí daru bylo schváleno usnesením Rady města Budyně nad Ohří č. 148/2015/RM dne 24.8.2015.

V Budyni nad Ohří dne 7.9.2015

.....
dárce

.....
obdarovaný